CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA 482(QUARTA) SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA q

DO 5º. (QUINTO) ANO (PRORROGAÇÃO), DA 82. (OITAVA) LE4
GISLATURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS, EM 25 DE +
MAIO DE 1981,

Aos vinte e cinco (25) dias do mês de maio do
ano de mil novecentos e oitenta e um (1981), com início às -
dezenove horas (19:00hs.), na SALA DAS SESSÕES - PAÇO MUNICI-
PAL, reuniu-se a CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS, sob a pre
sidência do Vereador SÉRGIO APARECIDO DALLA MULLE, a fim de -
promover a 4a(quarta) Sessão Legislativa Extraordinária, do
eS.(quinto) ano (prorrogação), da 8a(oitava) legislatura do -

Município de Cordeirópolis, nesta data, especialmente convoca
da na Sessão Legislativa Ordinária, do dia 19(dezenove) do -
corrente mês, para a segunda discussão e votação do Projeto -
de Lei nº,08/81-PMC-de Ok de maio de 1981, Secretariada pelo.
Edil OSMAR BUENO DE CAMARGO - 1º. (primeiro) Secretário, proce
deu o mesmo, a verificação de presença dos Senhores Vereado-|
res, contatando o comparecimento de todos, a saber: ABILIO BO

TEON; GERALDO BERTANHA; IRIO ALVES; JOSÉ JORENTE; MILTON ANTO

NIO VITTE; NELSON ZANETTI; ORLANDO VITO; OSMAR BUENO DE CAMAR

GO; e, SÉRGIO APARECIDO DALLA MULLE. Procedeu-se, em seguida,
a leitura da ata dos trabalhos legislativos da sessão ante-
rior, através do 1º.Secretário, a qual, após colocada em dis-

cussão e votação, foi aprovada por unanimidade, sem debateso-
Ato continuo, passou-se de imediato à ORDEM DO DIA, a fim de

que fosse apreciado em segunda discussão e votação, o Projeto
de Lei nº,08/81-PMC- de 04/05/81 - que dispõe sobre a organi-
zação dos loteamentos, desmembramentos, reloteamentos, agrupa
mentos, abertura e prolongamento de vias e dá outras providên
cias. Não havendo Vereador que quisesse discuti-lo, foi o rê-
ferido projeto de lei

olocado em votação, sendo o mesmo,  -

aprovado por unanimidade, sem debates. Nada mais havendo a -—

    dando o edil J para desfraldar o Pavilhão Nacio-.
nal, que foi por tbdos os presenteso--Foi lavrada a -
presente at&, para/constar) dos trabalhos legislativos do Muni
cípio de C sta data. =/=/=/=/=/=/

deebbeeogo)
SÉRGIO APARÉCIDO DALLA ÁULLE OSMAR BUBÍÓ DE CAMARGO

- Presideúte -— - 1º, Secretário —
$000x1 - 9/77